
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 9510

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 06:22:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2016

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Aquisição De Equipamentos Para As Unidades Básicas De Saúde E Unidade Atenção
Primaria A Saúde Da Família Do Município De Sapopema – Pr. Com O Recurso Do APSUS Na
Modalidade De Repasse Fundo A Fundo. (Obs: esse Processo é continuidade do Processo da
Modalidade Tomada de Preços nº 06/2016, dos itens que foram fracassados).
Resumo: Aquisição De Equipamentos Para As Unidades Básicas De Saúde E Unidade Atenção
Primaria A Saúde Da Família Do Município De Sapopema – Pr. Com O Recurso Do APSUS Na
Modalidade De Repasse Fundo A Fundo. (Obs: esse Processo é continuidade do Processo da
Modalidade Tomada de Preços nº 06/2016, dos itens que foram fracassados).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2016 12:19:08EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 10-16 - EQUIPAMENTOS... Baixar

08/08/2016 16:31:38ERRATA DO EDITAL TOMADA DE PREÇOS 10-16 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uCTVquW.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UiiXRsA.pdf

